o objeto do presente pleito, ao licitante conforme segue: 

Vencedor(es):  RG SOLUCOES LTDA  

CNPJ:  33.073.477/0001-56.   

Item Descrição Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$) 

00001  

CONSTRUÇÃO DA 1ª ETAPA DA 

SEDE NOVA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE TOUROS/RN  

Serviço  1,000000  1.502.500,00  1.502.500,00  

Valor Total Global R$ 1.502.500,00 (um milhão, quinhentos e dois mil e quinhentos reais).  

Touros/RN, 21 de outubro de 2025 

José Tiago Santana Neto de Farias 

Presidente da Câmara Municipal de Touros